
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 629 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 58 del 31-12-2014

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto buoni pasto, anno 2015

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO CHE:

con delibera n. 440/GM/1998 veniva istituito il servizio sostitutivo di mensa,

mediante erogazione del buono pasto per il personale che effettua rientri svolgendo
attività lavorativa per cinque giorni settimanali;
 il CCNL del 14/09/2000 prevede la possibilità per gli Enti,  in relazione al proprio

assetto organizzativo e compatibilmente con le risorse disponibili, di istituire mense
di servizio o, in alternativa, di attribuire al personale buoni pasto sostitutivi;
questa Amministrazione, ad oggi, non fornisce il servizio mensa ai propri dipendenti

e pertanto ha mantenuto negli anni l’erogazione di Buoni Pasto;
il personale in servizio nell’anno, a qualsiasi titolo, espleta attività lavorativa con

orario di servizio, articolato su cinque giorni la settimana effettuando due rientri
pomeridiani, nel rispetto delle disposizioni contrattuali vigenti;

Visto il Regolamento per la disciplina del servizio sostitutivo di mensa in favore del
personale dipendente, delibera n. 28/GM/2013;

Atteso, quindi, necessario provvedere all’impegno di € 5.000,00  relativo all’acquisto buoni
pasto anno 2015  al cod. 1.01.08.02 cap. 1820.02;

Visto l’O.R.EE.LL;
Visto il  D.L.vo 267/2000,
Vista la  L.R. n. 30/2000;
Visto il CCNL vigente

DETERMINA

di impegnare la somma di € 5.000,00  al cod. 1.01.08.02 cap. 1820.02 del bilancio
-
di previsione 2014/2016 esercizio finanziario 2015, per l’acquisto di Buoni Pasto per
il servizio sostitutivo di mensa anno 2015.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 629 lì 31-12-2014

L’invio del presente atto al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per gli
adempimenti di competenza e al Responsabile dei Servizi di Segreteria per la
pubblicazione all’Albo Pretorio.

Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe Bartorilla


